
Id: SORTI-ITKNG-BTKSZ-DFIXC-NWYKF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/215/10
RADY GMINY HARASIUKI

z dnia 26 marca 2010 r.

w sprawie wstrzymania Wieloletniego Programu Inwestycyjnego pn. „Rozwój 
infrastruktury społecznej i kulturalnej w latach 2009-2011”. 

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ - Rada Gminy w Harasiukach uchwala co 
następuje: 

§ 1. 
Wstrzymuje realizację Wieloletniego Programu Inwestycyjnego pn.”Rozwój infrastruktury 
społecznej i kulturalnej w latach 2009-2011” przyjętego przez Radę Gminy w Harasiukach 
Uchwałą Nr XXXI/167/09 z dnia 26 marca 2009r. w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego 
Programu Inwestycyjnego pn. „Rozwój infrastruktury społecznej i kulturalnej w latach 
2009-2011”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


